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Piirded
Vekrast

                                      DEKORATIIVVÕRK DEKORAN®

kirjeldus kõrgus (mm)

DEKORAN®

tsink- ja PVC-kattega
kaarekujulise otsaga punutud võrk
võrgusilm 90 × 150 mm
traatide läbimõõt:  horisontaalne 2,50 mm

vertikaalne 3,00 mm
roheline

25
 m

 r
ul

l

250

400

650

900

1200

10
 m

 r
ul

l

250

400

650

900

Dekoratiivvõrgu postid
kirjeldus kõrgus/läbimõõt (mm)

PVC-kattega metallpost
postiga on kaasas kork,
millel on silm juhttraadi jaoks 

700/16

1000/20

1200/20

•  elegantne punutud aiapiire

•  horisontaalsed traadid on punutud teisiti

•  ideaalne lillepeenarde ümbritsemiseks

• lihtne paigaldus

KASUTUSKOHAD: põõsaste, peenarde, parkide ja kõnniteede piirded
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